
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査結果のご報告におきまして、報告有形成分の表記を変更

させてだきたくご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■報告開始日

■検査成績報告書の表記内容変更

尿路系の移行上皮細胞について､｢尿沈渣検査法2010｣(日本臨床検査標準協議会:JCCLS GP1-P4) に

従い､尿路上皮細胞に名称変更してご報告させて頂きます｡

また､尿細胞診検査結果についても同様に、｢泌尿器科･病理･放射線科　腎盂･尿管･膀胱癌取扱い

規約　第1版」に従い､尿路上皮細胞の名称にてご報告させて頂きます｡

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

98

142

案内書

掲載貢

尿路上皮細胞1A105

7A060

細胞診検査

7A050 その他

移行上皮細胞

6033

沈渣

無染色
1A105

6034
染色

体腔液・尿

検査成績報告書の表記内容変更のご案内

平成 29年3月

Ｎｏ．2017-12

記

平成 ２９年　４月　１日（土）ご報告分より

項目コード
検査項目

統一コード
変更後 変更前


